广州珠江职业技术学院第二次学生

代表大会代表资格审查报告

根据校党委、省学联关于召开我校第二次学生代表大会的批

复精神，按照《中华全国学生联合会章程》《广州珠江职业技术

学院学生会章程》有关规定，结合我校实际情况，按不低于全校

总人数 1%分配代表名额。各学院学生会组织在学院党委领导和

团委指导下，通过民主程序选举产生了广州珠江职业技术学院第

二次学生代表大会正式代表。

广州珠江职业技术学院第二次学生代表大会听取了本次大

会主席团关于大会代表选举情况和代表资格进行审查的报告，并

进行详细审议，现将代表资格的有关审查情况向大会报告如下：

大会代表划分为 11 个选举单位，我校学院有 4个选举单位，各

院学生会有 4个选举单位，校学生会有 3个选举单位，每个班均

召开全体会议选举出代表 1名，选举工作于 2020 年 11 月 13

日前全部完成。

各选举单位按照民主集中制原则，经过充分酝酿协商，广泛

听取意见提出大会代表候选在校期间各方面表现进行了考察，充

分地体现了选举人的意志，本次大会代表共有 154 名，团员 154

人占所有代表数中 100%，班级代表共 114 名占所有代表数中

74%，院学生会代表共 20 名占所有代表数中 13%，校学生会代

表共 20 名占所有代表数中 13%，所有代表均具有代表性和广泛

性，能代表全校学生的意志。他们中有思想进步、学习成绩优异

的先进分子，有体育尖子，有品学兼优的学生干部，充分体现了

代表的先进性和广泛性，代表资格审查委员会认为，全部代表的

选举符合本次大会的规定，他们的代表资格有效。

以上报告，请大会审议！

广州珠江职业技术学院第二次学生代表大会

代表资格审查小组

二〇二〇年十一月十五日